filiāle”” lemjošās daļas 1.–26.punktu un 2014.gada 27.novembra lēmumu Nr.319 “Par 

numerācijas lietošanas tiesībām ārvalstu komersanta filiālei “Voxbone SA Latvijas 

filiāle”” ir piešķīris ārvalsts komersanta filiālei “Voxbone SA Latvijas filiāle” numerācijas 

lietošanas tiesības uz 11 200 (vienpadsmit tūkstoši divi simti) publiskā fiksētā telefonu 

tīkla numuriem numerācijas diapazonā “63031800 – 63031899”, “63138800 – 63138899”, 

“63288800 – 63288899”, “63399800 – 63399899”, “63479000 – 63479199”, “63479400 

– 63479499”, “63479800 – 63479999”, “63588000 – 63588099”, “63588600 –